
                                                                                            

 

WZAM.2354.28.1345.2024                                                  Szczecin, dnia 23.12.2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)  pn.: 

„Świadczenie usług w zakresie odbioru i utylizacji odpadów medycznych i pomedycznych dla SP ZOZ 

MSWiA w Szczecinie.” 

 

Nr postępowania: 28/2024 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1320) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie przekazuje informację  
z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 23.12.2024 r., w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego j/w. 

 

Zestawienie ofert: 
 

Nr 

oferty 
Wykonawca Pakiet Cena brutto 

 Czas reakcji w 

przypadku zlecenia 

Wykonawcy 
wykonania usługi na 

hasło „CITO” 

Wysokość kary 

umownej za każdą 
rozpoczętą godzinę 

pozostawania w 

zwłoce w odbiorze 
odpadów. 

1 

REMONDIS Szczecin Sp. z o.o. 

ul. Janiny Smoleńskiej ps. 

„Jachna” 35,  
71-005 Szczecin 

Pakiet nr 1  94 478,40 zł 24 godziny 0,05% 

2 

Konsorcjum: 

Samodzielny Publiczny Zespół 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Gryficach,  

ul. Niechorska 27,  
72-300 Gryfice, oraz  

Zakład Transportowo –
Handlowy KONCA Sp. z o.o.  

ul Władysława IV 1 

70-651 Szczecin  

Pakiet nr 2  542 803,68 zł 1 godzina 0,05% 

 
    

DYREKTOR 
 

Magdalena Sojka - Szostak 


